
Smlouva 
 
 
Smluvní strany: 
 
Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace,  
Sídlo:     Českobratrská 15, 415 01, Teplice 
IČ:      61515779 
číslo bankovního účtu:   718240257/0100 
zastoupená ředitelkou:  Mgr. Kateřinou Boudníkovou 
 
(dále jen „Odběratel“) 
na straně jedné, 
 
a 
 
Karel Matoušek 
Sídlo:     Husova 310 Košťany, 417 23 Košťany u Teplic 
IČ:     40235564 
DIČ:     CZ6612061027 
Číslo bankovního účtu:  415053323/0300 
Zastoupená    Karlem Matouškem 
 
(dále jen „Dodavatel“) 
na straně druhé 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu:  
 
Datum vyhotovení smlouvy: 23.06.2017 
Termín dodání:   31.07.2017 
Způsob platby:   fakturou splatnou 30 dní po dodání kompletní dodávky 
Místo plnění: Konzervatoř, Českobratrská 15, 415 01, Teplice 
Lhůta splatnosti:   30 dní 
Délka záruky za jakost:  24 měsíců 
Číslo VZ:    VZ- 551/2017 

 
 
 
 
 

I. 
Předmět Smlouvy a jeho cena 

 
Předmětem smlouvy je vypracování prováděcí projektové dokumentace úprav kotelny III. 
kategorie, budova A + B, Konzervatoře v Teplicích, Českobratrská 862/15.  
 



 
 
Specifikace dodávky 
Vypracování prováděcí projektové dokumentace úprav kotelny III. kategorie v objektu 
Konzervatoře, Teplice, na jejímž základě budou provedeny úpravy kotelny a topného 
systému tak, aby se zamezilo dalšímu poškozování stávajících plynových kotlů a aby bylo 
možné provádět měření a regulaci systému. Projektová dokumentace musí být zpracována 
tak, aby byla způsobilá k podání výzvy na provedení celé akce v souladu s podmínkami pro 
zadávání veřejných zakázek malého rozsahu příspěvkovými organizacemi Ústeckého kraje. 
Projektová dokumentace bude vyhotovena v 6 provedeních v listinné podobě, včetně 
rozpisu prací v listinné podobě a jedenkrát v elektronické podobě pro zveřejnění na 
internetu. 
 
Celkem bez DPH           68 000,00 Kč 
DPH             14 280,00 Kč 
Celkem včetně DPH          82 280,00 Kč 
 
Uvedená cena je maximální, v případě, že budou zajištěny dostatečné podklady, jako jsou 
například hydraulická zapojení otopných soustav objektů, může být snížena na částku 
60 000,- Kč bez DPH, DPH 12 600,- Kč,  celkem včetně DPH  72 600,- Kč. 
 
 

 Odběratel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 
na základě vystaveného daňového dokladu – faktury (dále i jako „faktura“ ). 

 Faktura vystavená dodavatelem musí obsahovat kromě čísla smlouvy a lhůty 
splatnosti, také náležitosti daňového dokladu stanovené příslušnými právními 
předpisy, také informace o zápisu v obchodním rejstříku nebo jiné evidenci a bude 
odběrateli doručena v listinné podobě. Součástí faktury bude předávací protokol 
nebo dodací list dokládající realizaci předmětu smlouvy. V případě, že faktura 
nebude mít uvedené náležitosti, odběratel není povinen fakturovanou částku uhradit 
a nedostává se do prodlení. Lhůta splatnosti počíná běžet od doručení daňového 
dokladu obsahujícího veškeré náležitosti. Specifikace zboží anebo služeb na faktuře 
se musí shodovat se specifikací předmětu této smlouvy. 

 Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. Smlouva bude 
uveřejněna v registru smluv na dobu neurčitou. 

 
 
V Teplicích, dne 27.06.2017    V Teplicích, dne 27.06.2017 
 
 
 
…………………………………..    ……………………………………… 

Dodavatel:        Odběratel:  


